
 
 

УКРАЇНА 
ПУСТОМИТІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЕМЕНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ПУСТОМИТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛЬВІВСЬКОГО   РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул.Шевченка 1,с.Семенівка , Львівський р-н, Львівська обл., 81162 
тел.(032) 4-55-78,   Е-mail:semzosh@ukr.net, Код  ЄДРПОУ 22373954 

 

НАКАЗ 

 

 30.01. 2025 р                            с.Семенівка                          № 19 

Про прийом документів 

для зарахування дітей до 1 класу 

Відповідно ст.13 Закону України «Про освіту», ст.2, ст.9 Закону України 
«Про загальну середню освіту», ст.32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та 
учнів, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 
року № 684, Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти, затвердженого Міністерством освіти і науки України від 
16.04.2018 року №367,та наказу МОН № 274 від 28 березня 2022 року «Про 
деякі питання організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього 
процесу в умовах воєнного стану в Україні» та з метою забезпечення 100% 
охоплення дітей шкільного віку навчанням 

НАКАЗУЮ: 

1. Розпочати прийом документів для зарахування дітей до 1 класу 2025-2026 
навчального року з 01 лютого 2025 року. 

2. У зв’язку з воєнним станом зарахування здобувачів загальної середньої 
освіти, які вимушені були змінити місце навчання та/або проживання 
(перебування) і проживають (перебувають) в Україні чи за її межами, до 
закладу освіти за заявою (її сканованою копією чи фотокопією), що 
подається одним з батьків, опікуном, іншим законним представником, 
родичем здобувача освіти або повнолітнім здобувачем освіти наочно, 
факсом, електронною поштою, іншими засобами зв'язку чи у будь-який 
інший спосіб. 

3. Адміністрації ліцею, класному керівнику Ставковій Л.І. майбутнього 1 
класу опрацювати надані їм персональні дані відповідно до Закону України 
«Про захист персональних даних». 



4. Попередити батьків або осіб, що їх заміщую, про відповідальність за 
повноту і достовірність усієї інформації та усіх документів, що подаються 
до закладу освіти, згідно з вимогами законодавства . 

5. До 01.06.2025 року видати наказ про зарахування усіх дітей до 1 класу 
(перша, основна хвиля зарахування). 

6. Забезпечити 100% охоплення дітей шкільного віку навчанням. 
7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Директор                                                    Марія РИХЛІЦЬКА 

 

З наказом ознайомлені:                               

Лідія СТАВКОВА 

 

 

 

 

 


